  深圳市矽普特科技有限公司                                                                                                                                                    XXPPTT88886633
                                                                                                                                                                              AABB 类类、、双双通通道道、、单单位位增增益益稳稳定定、、足足 33WW++立立体体声声耳耳机机驱驱动动功功能能
网  址：www.xptek.cn ; www.xptek.com.cn        地  址：深圳市南山区科苑南路高新工业村 R3-A座 5 楼
销  售：sales@xptek.cn                       技术支持：support@xptek.cn                       设计服务：design@xptek.cn
XXPPTT88886633 简简介介
2012 年 03 月
Free Datasheet http://www.datasheet4u.com/
  深圳市矽普特科技有限公司                                                                                                                                                    XXPPTT88886633

插卡音响等
3B原理框图
芯片订购信息
芯片型号 封装类型 包装类型 最小包装数量（PCS） 备注
XPT8863SO SOP16 管装 50/管
XPT8863DI DIP16 管装 25/管
XPT8863ET20 ETSSOP_20 编带 46/盘 带散热片
XPT8863ET16 ETSSOP_16 编带 3000/盘 带散热片(定制)
Free Datasheet http://www.datasheet4u.com/
  深圳市矽普特科技有限公司                                                                                                                                                    XXPPTT88886633
                                                                                                                                                                              AABB 类类、、双双通通道道、、单单位位增增益益稳稳定定、、足足 33WW++立立体体声声耳耳机机驱驱动动功功能能
网  址：www.xptek.cn ; www.xptek.com.cn        地  址：深圳市南山区科苑南路高新工业村 R3-A座 5 楼
销  售：sales@xptek.cn                       技术支持：support@xptek.cn                       设计服务：design@xptek.cn
5B典型应用电路
注：图 1 为 XPT8863 应用电路图，跟 XPT4863 区别在于内部功放设置了 60KΩ反馈电阻，且功率要大些。
6B管脚分布图
SOP16 及 DIP16 及 ET _SSOP16 封装                    ET_SSOP20 封装
XPT8863 四种封装的管脚示意图
封装管脚描述